'ñon cum Ecclesia S. Martini , villa Pioza cum Ecclesìa 
S, Lodiæ , villa Caranga cum Ecclesia S. Petri juxta flu- 

«vio Trubia , &  alia villa in Caranga cum Ecclesia S. Ju
liani juxta fluvio Pioza in valle Quiros villa in Pirofio cum 
Ecclesia S. Eulaliæ , villa Berbegio cum Ecclesia S. Vin
centii , juxta fluvio Pioza villa Merbiego cum Ecclesia S. 
Mariæ , &  alia villa Obidem in Merbiego cum Ecclesia S. 
Felicis , villa in Casares cum Ecclesia S. Joannis , villa 
in Bairio cum Ecclesia S. Petri villa in Toresso cum' E c
clesia S. Mametis , villa in Fesnedo cum Ecclesia S. Ma
riæ , villa in SaleCedo cum Ecclesias S. Christophori , vil- 

-Ìa in Barcena cum Ecclesia S. Juliani, &  alia Ecclesia in 
rCoenana S. Jacobi, villa in Abbas mestas cum Ecclesia 
S. Marinæ juxta fluvios Rumnero &  Pioza : villa in Mo
rillos cum Ecclesia S. Mariæ, villa in Lanuies cum Eccle
sia S. Joannis, villa in Cobes cum Ecclesia S. Eugeniæ, 
villa in Centcs-fogos cum Ecclesia S. Stephani, &  alia 
Ecclesia in villa Gerani S. Eulaliæ, villa in Loida cum Ec
clesia S. Mariæ , villa in Busgo Ranemundi cum Ecclesia 
S. Stephani juxta PetramFità, in foris monte villas in alias, 
in territorio Aqnilare &  de Luna villa Falamosa cum E c
clesia S. Martini , &  alia Ecclesia in Obidem S. Mariæ 

juxta fluvio Oiìiafìa. la tcrritoiio Legionensi  ̂ Monasterium
S.
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S. jiì líani cum villas 5 &  familias , &  serf am subtus ipso 

_Monasterio , &  molinum ibidem-'in Turio^^& alias sen
aras, in c'astro'stiper fluvio-Tiirio villa quam dicunt Ma- 
chanena cum suas aprestancias secundum quod servus nos
ter dato nostro obtinuit : &  in valle Castro Froila villa 

'Bobatela cum Ecclesia S. Felicis juxta'fluvium Cera , &  
Monasterium quod'vocitant S, Romani de Qrn.ica cum vil
las &  familias ■ Juxta flumine Dorio-, &  villa Centenaria 
cum Ecclesia S. Andreae , villa cum Ecclesia S. Maris. 

'Omnes has Ecclesias, villas , cum beneiiciis, &  adpres- 
tationes suas, cumque beneficia ád omnia prestantia sua 
damus &  concedircus ab integritate , sive ¿c ornamenta, 
basilicas sanólo vestro loco. Concedimus simu4 &  omnes 
scripturas quantascfumque scripturas de supradiéìas villas, 
loca , vel terminis habemus, conditiones, donationes , com- 
mutationes , vel etiam profliationes , seu de quolibet 
tiostro conatu, vel conquestu sacrosanto Monasterio pe- 
remniter habiturum , &  cultoribus* ejus , atque Petro Ab
bati obtestamur & ‘ confirmamus. Concedimus etiam fami
lia prenominata , id est, Sinifredum cum filios duos Bis- 
sianium , Concessanum : Abientium cum fillos quatuor no
minibus Cagitum , Eugenium , Serberà , &  Tauron : An
dón cum filios' tres nomintbus Esplendonium, Adjuvan- 
dum , Laudandum Hermegildum cum filios duos nomi
nibus Badilanem, Felicem : &  Larinus Empton cum 
filios duos Arunem , &  Terentium : Similis Salomoj^r 
Emeterium, Daniel, &  Felicem , sub uno sunt viginti tres, 
qui sunt in Monasterio S. Ecclesiae vestrse , obtemperan
tes praeceptis Abbati vel fratribus vestrae aulae degentibus, 
ipsi &  omnes progenies illorum, Addicimus étiam Eccle
siae vestry busta prenominata: in territorio Asturiensi , id 
e s t , in monte Aramo bustura quod dicunt Foios , &  bus- 
tum̂  Fonte-frida , &  busto quod dicunt Orticeto , &  alio 
Orticeto &  busto quod dicunt Coba , &  busTo Joanni, &  
busto Panunin , &  ilia mortera &  busto , quod dicunt Co
ba malore , &  Coba minore, &  busto quod dicunt Milla- 
toris , &  busto quod dicunt Pando de Andivas , &  busto 
quod dicunt Buslorelll , &  busto quod dicunt Coballios,